様式第４号（第８条関係）

年  月  日

伊万里市長      様

 申請者

                 住所又は所在地

                 氏名又は組合等の名称            印

                 連  絡  先

伊万里市物価高騰対応民営簡易水道組合等支援金交付請求書

年  月  日付け  第   号で交付決定及び額の確定通知があっ

た伊万里市物価高騰対応民営簡易水道組合等支援金について、下記金額を交付され

るよう、伊万里市補助金等交付規則第１５条第１項及び伊万里市物価高騰対応民営

簡易水道組合等支援金交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

交 付 決 定 金 額

（ 交 付 確 定 金 額 ）
円

交 付 請 求 金 額 円

振 込 先 金 融 機 関 等

    銀行 金庫      本店 支店 本所

    農協 組合      支所 出張所

１普通預金 ２当座預金 ３その他（      ）

口座番号

口座名義
フ リ ガ ナ

代表者と口座名義人が異なる場合は、名義人への領収権の委任とします。